
MUVSP00O1NU6
SMLOUVA O DÍLO

Město Vsetín 

Evid. č. smlouvy 6

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění

Číslo smlouvy o dílo - objednatel: MUVS 51873/2017
Číslo smlouvy o dílo - zhotovitel: 2017193

Článek I. 
Smluvní strany

Objednatel:
Adresa:
Zastoupeno:

Město Vsetín
Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Bc. Jaromír Vávra, MBA, MSc., vedoucí odboru správy majetku, 
investic a strategického rozvoje

Zastoupení:
• ve věcech smluvních:

• ve věcech technických: 
IČ:

DIČ:
(dále jen objednatel)

Bc. Jaromír Vávra, MBA, MSc., vedoucí odboru správy majetku,
investic a strategického rozvoje
Jan Volčík, technik správy majetku
00304450
CZ00304450

a

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupena:
Zastoupení:
o ve věcech smluvních 
• ve věcech technický: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Výtahy Vsetín, s.r.o.
Turkmenská 2150, 755 01 Vsetín 
Radimem Novosadem, jednatelem

Radim Novosad - jednatel 
Josef Novosad-jednatel 
25855981 
CZ25855981 
Komerční banka Vsetín 
27-6224730237/0100

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vložka 22354 
(dále jen zhotovitel)

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY Výměna a lan výtahu

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE 
PŘEDMĚTU

Veřejná zakázka na dodávky

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ Veřejná zakázka malého rozsahu

MÍSTO PLNĚNÍ VZ Vsetín, Zlínský kraj

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ 68.200,- Kč bez DPH



2

EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ MUVS 51873/2017

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy jsou práce na akci „Výtah Městský úřad Vsetín - výměna trakce a lan 
výtahu", výrobní/zakázkové číslo výtahu C5 SK 0180, evidenční číslo L 0659, umístění - v budově 
čp. 1080 ve Vsetíně.

2. Jedná se o následující práce:
demontáž opotřebované trakce výtahového stroje,
dodávka a montáž nové trakce výtahového stroje o průměru 650 mm pro 6 ks lan 
průměru 12 mm 
demontáž stávajících lan
Dodávka a montáž nových 6 ks lan průměru 12 mm
Ekologická likvidace odpadů 
Provedení zátěžové zkoušky
Opravou výtahového stroje dochází k odstranění bezpečnostního rizika zapsaného v Protokolu z 
odborné prohlídky ze dne 24. 10. 2017 servisním technikem společnosti OTIS a.s., který zajišťuje 
na základě smlouvy servis výtahů v budově čp. 1080, ul. Svárov ve Vsetíně.

Nově dodaná a nainstalovaná zařízení budou splňovat požadavky:
• CSN EN 81-20 bezpečnostní předpisy pro konstrukci a montáž výtahů - výtahy pro dopravu osob 

a osob a nákladů - část 20: Výtahy pro dopravu osob a osob a nákladů.
• CSN EN 81-50 bezpečnostní předpisy pro konstrukci a montáž výtahů - přezkoušení a zkoušky - 

část 50: Konstrukční zásady, výpočty, přezkoušení a zkoušky výtahových komponent.

Výtah je dle normy ČSN ISO 4190 - 1 zařazen do třídy I - výtahy určené pro veřejnou přepravu 
osob v objektu včetně přepravy osob na vozících.

3. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a své nebezpečí ve smluvené době jako celek 
v souladu:
a) s touto smlouvou o dílo,
b) cenovou nabídkou, která tvoří nedílnou přílohu této smlouvy.

4. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou 
cenu.

5. Zhotovením opravy se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech montážních prací a 
konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení 
díla, dále dodání, instalace a zprovoznění všech technologických částí díla jakož i provedení 
všech činností souvisejících s dodávkou prací, konstrukcí a technologií, jejichž provedení je pro 
řádné dokončení díla nezbytné, zejména pak:
a) zajištění nezbytných opatření nutných pro neporušení veškerých inženýrských sítí během 
výstavby,
b) zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla 
v návaznosti na výsledky průzkumů předložených objednatelem,
c) zajištění a provedení všech opatření organizačního a technologického charakteru k řádnému 
provedení díla,
d) zpracování dílenské a výrobní dokumentace potřebné pro provedení díla,



3

e) zajištění a provedení všech předepsaných či dohodnutých zkoušek a revizí vztahujících se 
k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů,
f) zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (prohlášení o shodě),
g) odvoz, uložení a likvidace odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy.

6. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem díla, že jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými 
odbornými znalostmi a kapacitami, které jsou k včasnému a řádnému provedení díla nezbytné.

Článek III.
Doba plnění a předání staveniště

1. Zhotovitel splní povinnost provést dílo jeho řádným dokončením, bez vad a nedodělků, a 
předáním objednateli. Splněním dodávky stavby se rozumí úplné dokončení díla včetně úpravy 
ploch dotčených stavbou do původního stavu a podepsáním posledního zápisu o předání a 
převzetí díla, předáním dokladů o předepsaných zkouškách a revizích.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo následovně:

Datum zahájení prací: 18.12. 2017

Předpokládané datum dokončení díla 29.12. 2017

3. Převzetí místa plnění proběhne na základě písemné výzvy objednatele doručené zhotoviteli k 
zahájení plnění díla, a to nejpozději do 5 dnů od doručení výzvy.

4. O předání a převzetí místa plnění vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany 
podepíší.

5. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou stávajících 
inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla a tyto 
vhodným způsobem chránit tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.

6. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků sítí a nese veškeré 
důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením.

7. Dojde-li v průběhu realizace díla k poškození stávajících inženýrských sítí, nese veškeré náklady 
na uvedení sítí do původního stavu zhotovitel včetně případných škod, pokut apod.

8. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání 
staveniště je povinen dodržovat veškeré relevantní obecně závazné právní předpisy.

Článek IV.
Cena díla

1. Cena za dílo byla sjednána jako pevná cena smluvní, která je platná po celou dobu realizace díla, 
pokud není stanoveno dále jinak.

Základní (Kč) DPH 21 % (Kč) Celková (Kč)

CENA CELKEM 68.200,- 14.322,- 82.522,-



4

2. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky pro provedení díla předané objednatelem 
zhotoviteli.

3. Cena díla obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla, 
jeho přiměřený zisk.

4. Cena díla obsahuje mimo vlastní provedení díla dle Článku II. Předmět díla - také náklady na:

a) zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce,
b) opatření k ochraně životního prostředí,
c) náklady na sjednaná pojištění,
d) zajištění podmínek pro činnost technického dozoru,
e) zajištění všech nutných zkoušek dle kontrolního a zkušebního plánu stavby,

5. Změna ceny díla je možná jen na základě změny rozsahu díla. Změna rozsahu díla musí být 
písemně objednána objednatelem a změna ceny díla musí být předem sjednána písemným 
dodatkem k této smlouvě podepsaným odpovědnými zástupci obou smluvních stran, jinak 
zhotoviteli nárok na zaplacení těchto prací nevzniká a současně platí, že tyto práce byly již 
zahrnuty v původním rozsahu předmětu díla a jeho ceně.

Článek V.
Platební podmínky

1. Úhrada smluvní ceny proběhne na základě vystaveného daňového doklad v režimu přenesení 
daně podle § 92a odst. 2 ZDPH ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Zálohy nejsou sjednány. V souladu s ust. § 21 odst. 10 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, sjednávají strany dílčí plnění. Dílčí plnění se považuje za 
samostatné zdanitelné plnění uskutečněné dle odst. 1) až 5) tohoto článku.

3. Cena díla bude uhrazena po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

4. Objednatel vyzve zhotovitele k doplnění faktury z důvodu neúplnosti nejpozději do 14 dnů ode 
dne, kdy fakturu obdržel. Objednatel má v této lhůtě právo vrátit doporučeným dopisem 
fakturu, jejíž obsah či přílohy nesplňují požadavky této smlouvy s uvedením důvodů, pro které 
fakturu vrací. V takovém případě zhotovitel fakturu opraví a zašle objednateli znovu s novou 
lhůtou splatnosti.

5. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených 
prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, dodávky a služby, u kterých nedošlo 
k rozporu.

6. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro účetní doklad obsahovat také: 

číslo a datum vystavení faktury,

číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo zakázky 

předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření, 

označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno,

číslo a datum předávacího protokolu se stanoviskem objednatele, že dílo (jeho část plnění) 
schvaluje jeho převzetím (předávací protokol bude přílohou faktury),

lhůtu splatnosti faktury,

název, sídlo, IČ a DIČ objednatele a zhotovitele,

jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, kontaktní telefon.



5

7. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně 
vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
fakturu druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel 
provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury zhotoviteli přestává 
běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli.

8. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. Faktura bude 
doručena doporučenou poštou nebo osobně na podatelnu objednatele proti písemnému 
potvrzení. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z 
prodlení, náhrady škody apod.).

9. Uhrazení fakturované částky se pro účely smlouvy rozumí odepsání příslušné finanční částky z 
účtu objednatele.

Článek VI.
Podmínky provedení díla

1. Pokud dochází se souhlasem objednatele ke změně technologie prováděných prací, je zhotovitel 
povinen upozornit objednatele ještě před tímto souhlasem na to, že tato změna si vyžádá 
zvýšení nákladů na zhotovení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, právo na úhradu těchto 
zvýšených nákladů mu vůči objednateli nevzniká.

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo 
v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů, je 
objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným 
prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v dodatečné 
přiměřené lhůtě, jedná se o porušení smlouvy, které opravňuje objednatele k odstoupení od 
smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele nejméně tři pracovní dny přede dnem kontroly 
veškerých prací, které mají být zabudované nebo budou nepřístupné. Pokud se objednatel 
nedostaví a nevykoná kontrolu těchto prací, může zhotovitel v práci pokračovat.

4. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla akceptovat pokyny objednatele. Zhotovitel je však 
povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých 
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla. V této záležitosti se 
smluvní strany budou řídit ust. § 2594 občanského zákoníku.

5. Zhotovitel může se souhlasem objednatele pověřit prováděním části díla jinou osobu. Při 
provádění díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

6. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků.

7. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu z odpovědnosti za škodu vůči třetím 
osobám ve výši pojistné částky 5.000.000,- Kč, včetně pojištění odpovědnosti za škody 
způsobené na věcech, které pojištěný převzal za účelem provedení objednané činnosti, 
sjednanou u pojišťovny ČSOB Pojišťovna. Zhotovitel doloží výše uvedené skutečnosti 
předložením pojistné smlouvy objednateli do podpisu této smlouvy o dílo (stačí kopie). 
Zhotovitel se zavazuje, že pojistná smlouva v tomto rozsahu bude uzavřena minimálně po dobu 
do data předání a převzetí dokončeného díla. V případě, že dojde k zániku citované pojistné 
smlouvy, zavazuje se zhotovitel uzavřít neprodleně jinou pojistnou smlouvu ve stejném rozsahu.

8. Zhotovitel se zavazuje, že při montáži výtahu dle této smlouvy dojde k úplnému odstavení 
výtahu na dobu maximálně 5 dní.



1.

2.

6

Článek VII.
Předání díla

K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele písemně alespoň 1 pracovní den předem. Výzvu 
k převzetí díla je zhotovitel oprávněn učinit teprve poté, co bude dokončen předmět díla 
v rozsahu stanoveném touto smlouvou. O předání díla bude sepsán předávací protokol 
postihující všechny náležitosti předávaného díla.

Zhotovitel je povinen připravit a doložit u řízení o předání a převzetí díla:
a) osvědčení o vlastnostech použitých materiálů,
b) protokoly o provedených revizních a provozních zkouškách,
c) záruční listy,

3. Bez dokladů uvedených v předchozím odstavci nelze považovat dílo za dokončené a způsobilé 
předání.

4. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady a nedodělky, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak.

5. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených obecně závaznými 
předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti cenové nabídce.

6. O průběhu přejímacího řízení pořídí zhotovitel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad 
a nedodělků, pokud je dílo obsahuje s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítá dílo 
převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

Článek Vlil.
Záruční podmínky

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotoven podle podmínek smlouvy a v 
záruční lhůtě bude mít vlastnosti dohodnuté touto smlouvou.

2. Zadavatel požaduje následnou záruční lhůtu: 60 měsíců.

3. Záruční doba počíná běžet dnem předání díla objednateli bez vad a nedodělků.

4. Zárukou za jakost přejímá zhotovitel závazek ve smyslu ust. § 2619 ve vazbě na ust. §§ 2113 až 
2117 občanského zákoníku.

5. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo pro vady, za které odpovídá 
zhotovitel, řádně užívat. O počet dní nefunkčnosti díla v záruční době, až po odstranění vady a 
následné opětovné zprovoznění díla, se pak tedy prodlužuje záruka na dílo stanovená v odstavci 
2 tohoto článku smlouvy.

6. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámí objednatel 
bezodkladně její výskyt písemně zhotoviteli. Práce na odstranění vady v záruční době je 
zhotovitel povinen zahájit neprodleně.

7. Vada v záruční lhůtě bude odstraněna bezplatně v co nejkratším technicky možném termínu. 
Termín odstranění vady bude dohodnut písemnou formou. Pokud strany termín odstranění vady 
nedohodnou, vyhrazuje si objednatel právo určit tento termín formou doporučeného dopisu 
adresovaného zhotoviteli.

8. Vada (její oznámení) bude objednatelem uplatněna telefonicky, faxem nebo emailem a následně 
potvrzena písemnou formou. Oznámení o vadě musí mimo jiné obsahovat stručný popis vzniklé 
vady, místo a způsob jakým k závadě došlo a jak se projevuje.

9. Provedenou opravu zhotovitel písemně předá objednateli.



10. V případě, že zhotovitel nezačne s odstraněním vady dle ustanovení tohoto článku smlouvy, je 
objednatel oprávněn objednat odstranění vady u jiné firmy (společnosti). Zhotovitel je povinen 
uhradit náklady na odstranění vady, a to do tří dnů od předložení jejich vyúčtování 
objednatelem. Pokud zhotovitel prokáže, že za odstraněnou vadu neručí, je objednatel povinen 
zhotoviteli uhrazenou částku za odstranění vady uhradit v plné výši, a to do tří dnů ode dne 
doručení prokázání o tom, že za vadu neodpovídá.

11. V případě vzniku škody při odstraňování záruční vady, je zhotovitel povinen ji nahradit v plné 
výši, a to do tří dnů od jejich uplatnění objednatelem.

Článek IX.
Smluvní sankce

1. Pro případ prodlení s úhradou faktury nebo její části v dohodnutých termínech uhradí objednatel 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky a to za každý i započatý den prodlení. 
Prodlení s úhradou faktury delší než 30 dnů je klasifikováno jako podstatné porušení smlouvy.

2. V případě prodlení zhotovitele s včasným předáním předmětu díla či jeho části je zhotovitel 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý i započatý den 
prodlení.

3. Zhotovitel se zavazuje při prodlení s termínem odstranění vad zjištěných při předání díla zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každou vadu neodstraněnou ve sjednaném 
termínu, a to za každý den prodlení. Toto ujednání platí i pro překročení doby pro odstávku 
výtahu dle čl. VI. odst. 8.

4. Pro případ, že zhotovitel nezahájí práce na odstranění vady nebo havárie v termínu dle čl. Vlil 
smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou i započatou hodinu 
prodlení.

5. Nedohodnou-li strany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnutých v této smlouvě se 
neruší povinnost strany povinné závazek splnit, ani právo strany oprávněné vedle smluvní pokuty 
požadovat i náhradu škody přesahující uhrazenou smluvní pokutu v plné výši.

6. Vypočtenou smluvní pokutu, na kterou vznikne objednateli nárok, je objednatel oprávněn 
započíst proti doplatku ceny díla fakturované zhotovitelem.

7. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu za nesprávně vystavené daňové 
doklady, které způsobí nutnost podání dodatečného daňového přiznání a pozdní úhrady daně ve 
výši sankce uplatnění následně správcem daně, tj. řepo sazba + 14 % bodů za každý den prodlení 
s úhradou daně podle § 252 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád.

Článek X.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se 
dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se 
bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, zápisy a dohodami oprávněných 
pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy.

2. Použití náhradních materiálů, zařízení a výrobků oproti této smlouvě či nabídky zhotovitele k 
veřejné zakázce, je možno pouze s písemným souhlasem objednatele a s podmínkou, že nedojde 
ke snížení technických parametrů díla.

3. Zhotovitel je povinen činit účinná opatření proti škodám hrozícím na majetku objednatele 
v souvislosti s realizací díla. Porušením této povinnosti zhotovitelem vzniká objednateli právo na 
náhradu škody.

7



Článek XI.
Důvody ukončení smlouvy

1. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou podepsanou odpovědnými zástupci 
smluvních stran a to s účinností ke dni, jež bude v této dohodě uveden.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit i jednostranným úkonem, a sice odstoupením od této smlouvy 
z důvodů podstatného porušení povinnosti vyplývající z této smlouvy, kdy tyto důvody jsou 
specifikovány v odst. 3 tohoto článku smlouvy.

3. V případě, že jedna ze stran podstatně poruší povinnosti z této smlouvy vyplývající, může druhá 
smluvní strana od smlouvy odstoupit. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení rozumí 
zejména:
a) prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 30 dnů,
b) překročení termínu zhotovení díla či jeho části o více než 30 dnů,
c) předmět díla či jeho část předaný zhotovitelem vykazuje takové vady a nedodělky, pro 
které není možno objednatelem dílo řádně užívat k jeho obvyklému nebo vymíněnému účelu dle 
této smlouvy,
d) zhotovitel poruší některou z povinností stanovených v čl. VI. nebo v čl. X. smlouvy.

4. Chce-li některá ze stran odstoupit od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy 
vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, 
ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od 
smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k odstoupení opravňuje.

5. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, 
pak povinnosti obou stran jsou následující:
a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací, oceněný dle způsobu, kterým je 
stanovena cena díla. Soupis provedených prací musí být odsouhlasen zástupcem objednatele,
b) zhotovitel provede finanční vyčíslení všech provedených prací a dodávek, jejichž ocenění 
bude provedeno dle nabídkového rozpočtu (příl. č. 1) a vypracuje "dílčí konečnou fakturu",
c) objednatel je povinen do 2 pracovních dnů ode dne obdržení vyzvání zahájit "dílčí přejímací 
řízení".

6. Pravidla obsažená v odstavci 5 tohoto článku se analogicky uplatní i v případě, kdy smlouva bude 
ukončena dohodou smluvních stran dle odstavce 1 tohoto článku.

8

XII.
Závěrečná ujednání

1. Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků (v listinné formě, 
vyloučena změna smlouvy jiným způsobem či jinou formou), které budou platné jen, budou-li 
potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat objednatele o skutečnosti, že má v evidenci daní 
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště zhotovitele, a to až do doby úplné úhrady ceny díla.

3. Zhotovitel uděluje tímto objednateli souhlas s případným uveřejněním celé této smlouvy, včetně 
identifikačních údajů smluvních stran.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech provedeních, z nichž každé má platnost originálu, přičemž 
objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že tuto smlouvu 
uzavřely na základě úplného vzájemného konsensu a že tato smlouva odpovídá jejich skutečné, 
pravé a svobodné vůli, určité a srozumitelné, prosté omylů, uzavřené nikoliv za nápadně

i



9

nevýhodných podmínek a nikoliv v tísni. Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva jako 
celek ani žádné jednotlivé ustanovení této smlouvy neodporuje zásadám poctivého obchodního 
styku či dobrým mravům. Autentičnost a platnost této smlouvy smluvní strany stvrzují svými 
podpisy.

6. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv (dále „registr smluv"). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celé této 
smlouvy v jejím plném znění včetně identifikačních a osobních údajů zhotovitele, jakož i všech 
jednání a okolností s jejím uzavřením souvisejících. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění 
v registru smluv a Město Vsetín jako smluvní strana této smlouvy se zavazuje, že provede 
zveřejnění této smlouvy v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 
dnů od uzavření této smlouvy.

7. Objednatel potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro její platné 
uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona) a usnesením Rady města Vsetín 
č.48/9/2015 ze dne 18. 5. 2015.

8. Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit peněžité pohledávky z této smlouvy, ani jejich část, 
na třetí osobu.

9. Zhotovitel na základě výše uvedeného souhlasí s prováděním kontroly třetích osob u předmětné 
akce a zavazuje se k doložení veškerých podkladů a údajů nutných pro případnou kontrolu.

10. Přílohy: Cenová nabídka Soupis prací

Ve Vsetíně, dne -6. 12. 2017

Za objednatele: Za zhotovitele:

MĚSTO VSETÍN
ODBOR SPRÁVY MAJETKU, INVESTIC 

A STRATEGICKÉHO ROZVOJE ©

/

Výtahy Vsetín, s.r.o.
Turkmens£ár2150

755/OřVsetín
tO ?58S|^VtílČCZ25355981

Město Vsetín

Bc. Jaromír Vávra, MBA, MSc., 

vedoucí odboru

f____________

Výtahy Vsetín, s.r.o.

Radim Novosad 

jednatel



Výtahy Vsetín

Cenová nabídka výměny 
trakce a lan výtahu

pro: Město Vsetín
Jan Volčík
Svá rov 1080 
755 24 Vsetín

Ve Vsetíně dne 13.11.2017

1/2Výtahy Vsetín
Turkmenská 21 SO- 75501 Vsetín 

e mad vytahy&vytahyvseť.n.ti-

Nabídka č. 2017628
tel/fax: 571 415 844 
mobil. 73? V S2 91



Předkládáme Vám cenovou nabídku na výměnu opotřebované trakce výtahového 
stroje výtahu o nosnosti 500 kg společně s výměnou lan.

Výtah Městsky úřad Vsetín - vvměna trakce a lan výtahu

- demontáž opotřebované trakce výtahového stroje
- dodávka a montáž nové trakce výtahového stroje průměru 650 pro 6 lan 

průměru 12 mm
- demontáž stávajících lan
- dodávka a montáž nových 6 ks lan průměru 12 mm německého výrobce 

Gustav Wolf
- ekologická likvidace odpadů
- zátěžová zkouška

Cena bez DPH 68 200,- Kč

Realizace do 15.12. 2017

ČSN EN ISO 9001:2009

Společnost Výtahy Vsetín, s. r. o. je držitelem platného Certifikátu řízení jakosti dle 
ČSN EN ISO 9001:2009. Dodávky a montáže nových výtahů provádíme ve vysoké 
kvalitě v souladu s řízením jakosti dle ČSN EN ISO 9001:2009.

Platnost této nabídky je 3 měsíce.

S pozdravem,

Výtahy Vsetín, s.r.©.
lurkmenská 215RT 

/, 7SS 01 Vsetín/, 
m BúfcsvUtfOič t

Radim Novosad, Výtahy Vsetín
737 11 92 91 i Tutkmenská 21SC, 755 01 Vsetín 

novoscc!@vyxahyvzetin.cz | www.vytohyvsetin.cz

Výtahy Vsetín
Tiahmnská 2)50, 75501 Vseti.) 

e mail. vyiohy@vytahyvseťm cz

2/2 Nabídka i. 2017628
tel/fax. 571415 824 

mobil. 737 11 52 91

http://www.vytohyvsetin.cz

